
KUPNÍ SMLOUVA C. j. KRPB-171209-4/CJ-2020-0600VZ

dle § 2079 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník

(dále jen ,,obcanský zákoník")

uzavrená níže uvedeného dne, mesíce a roku mezi smluvními stranami

prodávajích

Pneu Hnídek s.r.o.
se sídlem:

(dále jen ,,prodávajícr')

a

KupujIcF

Knofhková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou

Ceská republika
se sídlem:

- Krajské reditelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujicr')





Strana 2

Úvodní ustanovení

Tato Smlouva byla smluvními stranami uzavrena na základe rámcové
dohody c. j. MV-78379-37/OSM-2019 ze dne 12. 12. 2019.

0

Predmet plneni

1. Predmetem této smlouvy je dodávka nových a nepoužitých pneumatik
v množství a typech dle Prílohy c, 1 - predmet plneni.

2. Kupující se zavazuje predmet plnení prevzít a zaplatit sjednanou cenu
podle clánku Ill.

III.

Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 770437,00 bez DPH

DPH 21 % 161791,77

CELKEM 932228,77 Kc VC. DPH
S|ovy:DevetsettricetdvatisÍcdvestedvacetosm korun ceských a

sedmdesátsedm haléru.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v príloze c. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše prípustné a neprekrocitelné, zahrnující celní
poplatky, cenu za dopravu do místa plnení a jejich ekologickou likvidaci,
vcetne dalších nákladu souvisejÍcÍch s dodávkou predmetu plnení v této
smlouve výslovne neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše prípustnou, kterou je možné zmenit jen v prípade
zmeny DPH.

IV.
Doba a místo plnení

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do 14 dnu od úcinnosti
smlouvy. Místem plnení je Krajské reditelství policie Jmk, sklady
Pražákova 54, 619 00 Brno.

2. Kontaktní osoba:

V.
Všeobecné dodací podmínky

KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho prevzetím od dopravce v míste

plnení.

VI.
Technické a platební podmínky





Strana 3

1. KupujIcí požaduje predložit jako soucást dodávky cestné prohlášeni,
že všechny dodávané pneumatiky jsou homologované.

2. Pneumatiky dodávané dle smlouvy nebudou v dobe prevzetí kupujícIm
starší dvou let.

3. prodávajÍcÍ je oprávnen fakturovat kupní cenu až po dodání, a potvrzeni
prevzetí zboží kupujichn na základe dodacího listu a po odstranení všech
prípadných vad a nedodelku ze strany prodávajÍcÍho. prodávajÍcÍ danový
doklad vystaví do 14 dnu po rádném prevzetí zboží kupujIcM

4. Danový doklad musí obsahovat císlo jednací kupní smlouvy, císlo jednací
Rámcové dohody, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené
v § 29 zákona c. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, ve znení
pozdejších predpisu a údaje uvedené v § 435 obcanského zákoníku, resp.
§ 7 zákona c. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích.

5. Danový doklad je splatný do 21 kalendárních dnu ode dne jeho
prokazatelného dorucení kupujicknu na adresu:
Krajské reditelství policie jihomoravského kraje
Oddeleni materiálne-technického zabezpeceni
Kounicova 24, 611 32 Brno

nebo elektronicky ve formátu PDF na e-mail kupujÍcÍho
z e-mailu prodávajÍcÍho

6. Danový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání
fakturované cástky z úctu kupujÍcÍho ve prospech úctu prodávajÍcÍho.

7. KupujÍcÍ je oprávnen do data splatnosti vrátit danový doklad, který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného
dodacího listu, který obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnení
než dohodnuté ve smlouve. Doba splatnosti nového (opraveného)
danového dokladu zacíná znovu bežet ode dne jejího doruceni kupujicimu.

8. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.
9. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zverejnení správcem dane v registru plátcu ke

dni uskutecnení zdanitelného plneni nespolehlivým plátcem DPH, je
kupujÍcÍ oprávnen provést zajišt'ovaci úhradu DPH na úcet prIslušného
financního úradu a uhradit prodávajícímu pouze základ dane, tento postup
je považován za splnení závazku kupujícího.

VIl.

Záruka

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zarucuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24
mesícu.

2. prodávajÍcÍ je v zárucní lhute povinen odstranit závady do 14 dnu od data
doruceni reklamace bezplatnou výmenou za nezávadné pneumatiky
ve stejném množství.





Strana 4

VIII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutI dodací lhuty, zaplatí kupujícknu
smluvní pokutu ve výši z oprávnené cástky za predmet plnení
vcetne DPH, a to za každý i zapocatý den prodlení. Zaplacením smluvní
pokuty nezaniká povinnost prodávajÍcÍho dodat predmet plneni kupujÍcÍmu.
Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

2. NezaplatFli kupujÍcÍ kupní cenu vcas, je povinen zaplatit prodávajicímu
úrok z prodlení ve výši oprávnene fakturované cástky vcetne DPH,
a to za každý i zapocatý den prodlení.

3. KupujÍcÍ je oprávnen požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu
za nedodržení doby pro odstranení zjištených vad na základe reklamace,
a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaných pneumatik vcetne DPH, a to
za každý i zapocatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- KC
za den. Ustanovením o smluvní pokute není dotceno právo oprávnené
strany na náhradu škody v plné výši.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla
povinné strane dorucena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávnenou
stranou, a to na úcet oprávnené strany uvedený v písemné výzve.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se rIdí ustanoveními § 2001 a násl. obcanského
zákoníku.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení
kupujÍcÍho se splnením predmetu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle
CI. IV. této smlouvy nebo nedodání predmetu plneni v požadované kvalite
a množství dle této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávnen odstoupit od smlouvy, jestliže prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona c. 182/2006 Sb.,
o úpadku a zpusobech jeho rešeni (insolvencni zákon), ve znení
pozdejších predpisu

X.
Rešení sporu

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou rešeny nejprve smírne.
2. Nebude-li smírného rešení dosaženo, budou spory rešeny v soudním

rízení.

XI.
Odpovednost za škody

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu zpusobenou vadným plnením této smlouvy
v rozsahu stanoveném ceským právním rádem, zejména pak obcanským
zákoníkem.





Strana 5

XII.
Záverecná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se rídí právním rádem Ceské republiky, zejména
príslušnými ustanoveními obcanského zákoníku.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obema smluvními
stranami a úcinnosti dnem uverejneni v registru smluv.

3. Smlouva muže být menena nebo doplnována jen písemnými, ocIslovanými
dodatky, které se stanou nednnou soucástí této smlouvy.

4. Obe smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavrena v tísni, ani
za jednostranne nevýhodných podmínek a na dukaz toho pripojují své
vlastnorucní podpisy.

5. Strany vys|ovuji souhlas se zverejnením (prípadne jiným zprístupnenkn)
této smlouvy, jakož i dalších skutecností souvisejÍcÍch se smluvním
vztahem založeným touto smlouvou, a to jak v režimu zák. c. 106/1999
Sb.,
o svobodném prístupu k informacím, tak prípadne podle jiných predpisu.

6. Tato smlouva podléhá uverejnení dle zák. c. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnováni techto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uverejnení v registru smluv
zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany prohlašujI, že smlouva neobsahuje žádné
skutecnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák.
c. 106/1999 Sb., prípadne jiných predpisu, zejména duverné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v dusledku toho by se
neuverejnovaly podle zákona o registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ
a 1 kupujícL

8. Otázky neupravené touto smlouvou se rídí ustanoveními rámcové dohody,

a pokud rámcová dohoda problematiku neupravuje, prIslušnými
ustanoveními obcanského zákoníku.

9. NedIlnou soucásti této smlouvy je Príloha c. 1 - predmet plnení.

Elektronicky podepsáno: Elektronicky podepsáno:





Predmet plnení
Príloha c. 1 k c. j. KRPB-171209-4/CJ-2020-0600VZ

J V J ~~r

jednotková jednotková Cena celkem Cena celkem
P.C. Položka Výrobce Pocet kusu cena bez DPH v KC cena bez DPH DPH v KC vC. DPH

nPH )f Kr \fr nPH \/ Kr )f Kr ){ Fr

1. Pneu zimní 195/65 R15 91H

2. Pneu zimní 205/50 R17 93V

3. Pneu zimní 205/55 R16 94V

4. Pneu zimní 215/55 R16 93V

5. Pneu zimní 215/60 R17C 109T

6. Pneu zimní 215/65 R16 98H

7. Pneu zimní 215/65 R16C 109T

8. Pneu zimní 215/70 R16 100H

9. Pneu zimni225/45 R17 94V

10. Pneu zimní 225/65 R17 102H

11. Pneu zimní 235/40 RIB 95W
Cena celkem 932228,77

Pnm imMikv - cpn CjVÚ rozois výrobce a ceny doplní uchazec




